

Dodávateľ : Mar-Po, spol. s r. o. Oslobodenia 775/22 92203 Vrbové SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 48057851 DIČ: 2120037194 IČ DPH: SK2120037194 OR OS Trnava, oddiel : Sro, vložka č. : 35501/T Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0917295188 Faktúru vyhotovil : Potrok Marian	Faktúra číslo : 1220220797 Objednávka číslo : Dodací list číslo : DL20220836 Poštová adresa: Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava
---	---

Odberateľ : Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817 Konečný prijemca : Miesto určenia :	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">29.11.2022</td> <td style="text-align: center;">29.11.2022</td> <td style="text-align: center;">29.12.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 5067988976/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK97 0900 0000 0050 6798 8976</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 810,00</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1220220797</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	29.11.2022	29.11.2022	29.12.2022	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 5067988976/0900			IBAN : SK97 0900 0000 0050 6798 8976			Suma : 810,00			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	1220220797	0008		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
29.11.2022	29.11.2022	29.12.2022																													
Forma úhrady : Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 5067988976/0900																															
IBAN : SK97 0900 0000 0050 6798 8976																															
Suma : 810,00																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
1220220797	0008																														
Dod. a plat. podmienky :																															

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	T002186	Gulový uzáver s pákou 3"	2,00	ks	195,00	234,00	20	390,00	78,00	468,00
2	T000031	W - Uzatváracia klapka medziprírubová DN 200 PN 10-16	2,00	ks	130,00	156,00	20	260,00	52,00	312,00
3		Doprava1	1,00	ks	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00

Základ pre DPH 20 % : 675,00
DPH 20 % : 135,00

Celková suma s DPH	810,00
Celková fakturovaná suma: EUR	810,00

Podpis a pečiatka :

